
5* Deluxe Amadeus Aurea ile Andre Rieu Konseri ve
Amsterdam Işık Festivali Turu THY ile / 6 Gece Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - / 04 Ocak 2027 / İstanbul – Köln, Almanya
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar, Türk Havayolları kontuarı önünde saat 06:00’da buluşma. Check-in ve pasaport
işlemlerinin ardından TK 1671 no’lu sefer ile 09:10’ da Köln’e uçuş. Yerel saat ile 10:35’de varış. Pasaport ve
gümrük işlemlerinin ardından bizi bekleyen aracımız ile ilk olarak Köln Köln Şehir Turumuzu gerçekleştireceğiz.
Yürüyerek devam edeceğimiz turda dünyaca ünlü gotik bir şaheser olan Köln Katedrali ve çevresini tanıyacağız.
Şehir merkezinde vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Kaptan’ın
hoşgeldiniz kokteyli ve bilgilendirmenin ardından akşam yemeği. Gemimiz akşam yemeği öncesi demir alarak
seferine başlayacak. İlk durağımız olan Bonn’a saat 19:30’da varıyoruz. Geceleme Bonn’da demirli olan
gemimizde…

2. Gün - / 05 Ocak 2027 / Bonn, Almanya
Gemimizde alacağımız kahvaltıdan sonra rehberimiz eşliğinde Bonn turumuza başlıyoruz. 2000 yıllık tarihe sahip ve
Bonn’daki yürüyüş turumuzda göreceğimiz yerler arasında Bonn Bazilikası, Beethoven’ın doğduğu ev (dışarıdan) ve
Beethoven’ın org çaldığı kiliseler olacak. Şehir merkezinde serbest zaman sonrası öğle yemeği için gemimize
dönüyoruz. Gemimiz bu öğleden sonra demir alarak harika manzaralar eşliğinde yol alacak.

3. Gün - / 06 Ocak 2027 / Nijmegen / Arnhem, Hollanda
Gemimiz bu sabah Hollanda’nın en eski şehri olan Nijmegen’e yanaşacak. Öğle yemeğine kadar demirli kalacağımız
bu limanda rehberimiz eşliğinde düzenlenecek yürüyüş turunda Hollanda’nın en eski kenti hakkında bilgi
alabilirsiniz. Tur sonrası öğle yemeği esnasında gemimiz demir alarak Arnhem’e doğru ilerleyecek. Yemek sonrası
varacağımız Arnhem’de düzenlenecek turumuzda sanat ve doğaya meraklı herkesin ilgisini çekeceğine inandığımız
Hollanda’nın Dünyaca ünlü Açık Hava (Open Air) Müzesi turunu gerçekleştiriyoruz. Tur sonrası gemimize dönüyoruz.
Gemimiz akşam yemeği sonrası demir alacak.
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4. Gün - / 07 Ocak 2027 / Rotterdam (Den Hague) / Dordecht, Hollanda
Sabah erken saatlerde tarihi liman kenti olan Rotterdam’a yanaşacak gemimizde alacağımız kahvaltı sonrası, tüm
gün sürecek olan Rotterdam, Den Hague & Mauritshuis Müzesi turumuza başlıyoruz. İlk olarak Rotterdam’da Kübik
Evler, Erasmus Köprüsü göreceğimiz yerler arasında. Ardından kısa bir yolculukla ulaşacağımız Den Hague’da
(Lahey) Lahey Adalet Divanını (dışarıdan) ve şehir merkezini ziyaret ediyoruz. Son olarak ise Dünya’nın en ünlü
müzelerinden Rembrandt ve Vermeer’in eserlerine de evsahipliği yapan Mauritshuis’i gezerek muhteşem eserler
hakkında bilgi alacağız. Tur sonrası akşam yemeği öncesi Dordecht’de bekleyen gemimize dönüyoruz. Gemimiz
akşam yemeği sırasında demir alarak son limanı olan Amsterdam’a hareket edecek.

5. Gün - / 08 Ocak 2027 / Amsterdam, Hollanda
Gemimiz bu sabah erken saatlerde son limanı olan Amsterdam’a yanaşacak. Sabah alınan kahvaltı sonrasında
rehberimiz eşliğinde Zaanse Schans & Volendam Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Öğleden sonra ise Amsterdam şehir
merkezinde serbest zamanımız olacak. Amsterdam Işık Festivali sebebiyle şehrin her köşesinde yer alacak olan el
yapımı ışıklı heykeller ve süslemelerin büyüsüne kapılabilirsiniz. Geceleme Amsterdam’da demirli gemimizde.

6. Gün - / 09 Ocak 2027 / Amsterdam, Hollanda
Bu sabah gemide alacağımız kahvaltı sonrası rehberimiz eşliğinde Hollanda’nın en büyük ve ünlü müzesi olan ulusal
Rijks Müzesine gidiyoruz. Hollanda’nın altın çağına ait en geniş koleksiyona sahip olan müzede Van Gogh,
Rembrandt ve Vermeer’e ait eserleri de görebilirsiniz. Öğleden sonra Amsterdam şehir merkezinde alışveriş için
serbest zamanımız olacak. Bu akşam ise Dünyaca ünlü keman virtüözü, besteci Andre Rieu ve Johann Strauss
Orkestrası’ nın Ziggo Dome’da gerçekleştirilecek konserine davetlisiniz!

7. Gün - / 10 Ocak 2027 / Amsterdam, Hollanda – İstanbul
Sabah gemide alınacak kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Amsterdam Havalimanına
transfer. Burada yapılacak pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından TK 1958 no’lu sefer ile saat 14:45’te Istanbul
Havalimanı’na uçuş. Türkiye saatiyle 20:10’da varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Köln / Amsterdam - İstanbul Havalimanı arası gidiş dönüş uçuşlar
5* Deluxe Amadeus Aurea gemisinde 6 gece 7 gün tam pansiyon konaklama (İlk gün akşam yemeği ile
başlar, son gün kahvaltı ile sona erer)
Havalimanı- Liman arası transferler
Türkçe Rehber eşliğinde programda belirtilen tüm kara turları
Belirtilen müze giriş ücretleri
Liman & Havalimanı vergileri (kişi başı 500 €)
Andre Rieu & Johann Strauss Orkestrası Konseri*
Gemideki tüm aktiviteler
Kaptan’ın Hoşgeldiniz Kokteyli & Yemeği
Kaptan’ın Gala Kokteyli & Yemeği
Gemide akşam yemekleri ile ikram edilen kırmızı ve beyaz şarap
Gün boyu lounge’da yer alan self servis olarak çay, kahve
5 çayı & yemeklerden sonra alınan çay/kahve ve geceyarısı ikramları
Tur süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası, mesleki zorunluluk sigortası (70 yaş ve üzeri surprim
uygulanır)
Türkçe Rehberlik Hizmeti (Grup 20 kişi ve üzeri olması halinde)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



Gemi personel servis ücreti (gecelik kişi başı 15 €)
Kuru temizleme, içecekler, alışveriş gibi şahsi harcamalar
İptali kapsayan seyahat sağlık sigortası (Kişi başı 50 €, 70 yaş ve üzeri %100 sürprim uygulanır). Sigorta
detaylarını sorunuz
Yurtdışı çıkış harcı
Vize ücretleri (Bu tur için çok girişli Schengen vizesi gereklidir. Yeşil pasaporta vizesizdir)
Andre Rieu Konser biletleri grup bileti olup, koltuklar gemide verilecek olan dökümanlarla belirlenecektir.
Herhangi bir sebeple konserin iptali veya ertelenmesi durumunda satışı yapılmış tüm misafirlerimize konser
bedeli olarak 100 € iade edilecek olup, tur için taahhüt edilen diğer hizmetler geçerli olacaktır. Detaylı
bilgilendirme için altta yer alan önemli bilgiler kısmını okuyabilirsiniz.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Programda belirtilen saatler Türk Hava Yolları ve Amadeus River Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği
sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Andre Rieu & Johann Strauss Orkestrası Konseri 09 Ocak 2027 Ziggo Dome’da gerçekleştirilecektir. Olası
olmamakla birlikte, herhangi bir sebeple taahhüt edilen konserin iptali veya ertelenmesi durumunda, satışı
yapılmış tüm misafirlere gerçekleştirilemeyen konser bedeli olarak kişi başı 100 € iade edilecektir. Turun
taahhüt edilen diğer tüm hizmetleri ise geçerlidir. Olası mücbir sebeple iptal durumunda acentamızın hiçbir
sorumluluğu olmayıp, turu satın alan tüm misafirlerimiz bu şartı peşinen kabul etmiş sayılırlar.
Gemi seyahati en hijyenik ve denetime tabi turizm dallarından birisidir. Tüm misafirlerimizin seyahatleri
esnasında gemi şirketince belirtilecek olan hijyen, temizlik başta olmak üzere tüm kurallara uymayı taahhüt
ettikleri kabul edilir.
Tur katılımcılarının seyahat esnasında seyahate sağlık açısından uygun olmaları gerekmektedir. Mental veya
fiziksel açıdan seyahate uygun olmayan misafirlerin seyahat güvenliğini riske atmaları durumunda gemi
şirketi tarafından gemiye kabul edilmemeleri veya turdan çıkarılmaları durumunda acentamız açısından
herhangi bir sorumluluk bulunmamaktadır. Tura katılan tüm misafirlerimiz bu durumu kabul etmiş sayılırlar.
Nehir yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden birisi resmi akşam yemeğidir. Bu gecelerde, ana
restoranda, yemek isteyen erkek misafirlerimizin gömlek ve ceket, kadın misafirlerimizin de şık elbise ile
katılımları beklenmektedir. Konser gecesi için de klasik müzik konserine uygun şık bir kıyafet ile katılım
beklenmektedir.
Gemi şirketi ve kaptan, turdan önce ya da tur esnasında rota ve limanlardaki saatlerde değişiklik yapma
hakkını saklı tutmaktadır. Hava, su seviyesi gibi mücbir sebeplerle oluşabilecek rota değişikliklerinde tur
orijinal programına en yakın şekilde rota değişiklikleri yapılmakta olup bu tarz değişikliklerden acenta
sorumlu tutulamaz.
Gemiye check-in esnasında kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna pasaportların teslim edilmesi
gerekmektedir. Ayrıca gemide hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki,
meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan oda kartlarınız ve
imzanız ile yapabileceksiniz. Tüm harcamalarınız son gün odanıza iletilecek olup gemiden çıkış yapmadan
kredi kartı veya nakit olarak ödeyebilirsiniz. Gemi personel servis ücreti toplamı da kabininize bırakılacak
ekstrede kabin hesabınıza eklenecektir.
Valizleriniz gemiye check-in yaptığınız alanda toplanarak tek tek kabinlerinize iletilecektir. Genellikle bu işlem
çok seri yapılmakla birlikte sizler için önemli olacak evraklarınızı ve ilaç gibi malzemelerinizi ayrı bir çanta ile
yanınızda bulundurmanızı tavsiye ederiz.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Her limanın varış ve kalkış saatleri
odalarınıza bırakılacak günlük bültenlerde mevcut olacaktır. Her bir limanda gemimizin kalkış saatinden en
geç 30 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde geminin hareket saatini kaçırabilirsiniz.
Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.



Gemi seyahatimizin sonunda valizlerinizi toplayarak bir gece önceden (kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak) saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizleri transfer araçlarının yanına dizilecektir. Her bir
misafirimizin kendi valizini kontrol ederek araca yüklenmesine eşlik etmesini rica ederiz. Detaylı bilgi ayrıca
rehberiniz tarafından gemide verilecektir.
Pasaportunuzun tur bitiş tarihi itibari ile en az 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir; ayrıca yırtık ve
yıpranmamış olması gerekir.
Tur için gerekli olan vizenin alınması sorumluluğu misafirlerimizde olup; vize reddi, yanlış vize gibi sebeplerle
tura katılım olamaması durumunda acentamızın sorumluluğu bulunmamaktadır ve belirtilen iptal şartları
geçerlidir. Bu tur için Schengen vizesi gerekmektedir.
Tüm misafirlerimizin gidiş-dönüş uçak ve gemi biletlerinin seyahatleri süresince yanlarında olması
gerekmektedir.
Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmaları önerilir.
Gemide EURO para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.
Tur akışının son hali seyahat öncesi detaylarıyla sizlere iletilecektir. Gerektiği hallerde turların içeriği ve
sıralaması rehber tarafından değiştirilebilir.
İptal şartları: Özel paket programımızın iptal şartlarına göre yolcu tarafından yapılacak iptal taleplerinde;
konfirme itibariyle pp 200 € hizmet bedeli, vergi dahil toplam tur bedelinin tur tarihine 120-90 gün kala
%25’i, 89-60 gün kala %50’si, 59-30 gün %75’i, 29-0 gün %100’ü iptal cezası olarak uygulanmaktadır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 03:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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